Proc. Leg. nº 1567/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 785/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar serviço de manutenção, quadra de
areia localizada na rua Yoshito  Matsunami,
Bairro Jardim Universo.
 
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Executar serviço de manutenção, quadra de areia

localizada na rua Yoshito  Matsunami, Bairro Jardim Universo.

Justificativa

Esta indicação se faz necessária, tendo em vista que a

referida quadra se encontra danificada por falta de manutenção, fato este, que inibe

o uso por parte da comunidade,foto no anexo

Valinhos, 24 de março de 2022.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 1567/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 68M1WW24H91S6MM2
		2022-03-24T15:47:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-24T15:47:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura